государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 25.06.2002 №73-ФЗ «Об 
объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской 
Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Земельного кодекса Российской 
Федерации. 

Начальная цена Лота №1 – 3 875 000 (Три миллиона восемьсот семьдесят пять тысяч) 
рублей; 

Шаг аукциона (величина повышения цены) – 193 750,00 (Сто девяносто три тысячи 
семьсот пятьдесят) рублей; 

Размер задатка – 387 500,00 (Триста восемьдесят семь тысяч пятьсот) рублей. 
Сведения о предыдущих торгах по продаже Имущества, объявленных в течение 

года, предшествующего дате аукциона: 
- муниципальное имущество в составе Лота №1 (Объект 1 и Объект 2) выставляется на 

аукцион впервые. 

4. Способ приватизации муниципального имущества: